PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE PERUIBE

CONSULTA DE DEBITOS

CALCULO COM BASE EM 04/11/2024, SUJEITO A ATUALIZACAO NA DATA
DO PAGAMENTO.

Fica ressalvado o direito da Fazenda do Municipio de exigir a qualquer

Natureza Exercicio Langamento Reg.D.Ativa/Auto/Fat.
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Natureza => IPTU

Natureza Exercicio

IPTU

tempo débitos que venham a ser apurados (art. 206 da Lei 692/1977 -
Cédigo Tributario Municipal).

ESTE DOCUMENTO NAO TEM VALIDADE COMO CERTIDAO NEGATIVA.

Inscricao Cadastral => 1.2.343.0225.001.917
Natureza => D.A. IPTU
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Langamento

13566

Total Geral(11) - Soma

Resumo

03574/54

08443/55

09906/56

10062/57

09657/58

09897/59

09882/60

05409/61

05331/62

04418/63

Reg.D.Ativa/Auto/Fat.

D.A. IPTU

123430225001917

IPTU

Execugao

Fiscal Debito Situagao

5.514,82 VENCIDO

502612/2019- 10.827,19 VENCIDO

D

306235/2020— 11.118,02 VENCIDO

302713/2021- 11.096,78 VENCIDO

304179/2022— 10.748,14 VENCIDO

304179/2022- 10.438,15 VENCIDO
9.073,04 VENCIDO
8.349,73 VENCIDO
7.926,13 VENCIDO
7.587,72 VENCIDO

Eixseccalljgéo Debito Situagao

6.348,02 VENCIDO Parcelas em
aberto:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

99.027,74

Registros Débito (Soma)
10 92.679,72
1 6.348,02
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